
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 октября 2016 года №311

О признании утратившим силу реше­
ния управления Алтайского края по 
государственному регулированию цен 
и тарифов от 26.ll.z015 № 541

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края 
от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайско­
го края по государственному регулированию цен и тарифов», на основании 
решения правления управление Алтайского края по государственному ре­
гулированию цен и тарифов решило:

1. Признать утратившим силу решение управления Алтайского края 
по государственному регулированию цен и тарифов от 26.11.2015 №541 
«Об установлении тарифов на водоотведение, оказываемое муниципальным 
унитарным предприятием «Теплосети» муниципального образования город 
Камень-на-Оби Алтайского края потребителям муниципального образова­
ния город Камень-на-Оби Алтайского края, на 2016-2018 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня первой публикации на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

